

第二号第一様式（第二十三条第四項関係）
法人単位事業活動計算書

（自）令和3年4月1日 （至）令和4年3月31日

（単位：円）

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	会費収益	3,069,000	3,351,000	-282,000
	分担金収益	28,691,329	24,225,228	4,466,101
	寄附金収益	8,485,949	11,927,940	-3,441,991
	経常経費補助金収益	66,165,693	67,613,710	-1,448,017
	助成金収益	7,021	13,621	-6,600
	受託金収益	210,018,244	182,039,615	27,978,629
	事業収益	91,800	80,600	11,200
	負担金収益	1,792,930	2,921,998	-1,129,068
	介護保険事業収益	65,665,115	67,361,768	-1,696,653
	その他の収益	0	0	0
	サービス活動収益計（1）	383,987,081	359,535,480	24,451,601
	費用			
	人件費	218,311,411	195,720,175	22,591,236
事業費	57,556,283	57,169,141	387,142	
事務費	59,224,434	67,625,758	-8,401,324	
共同募金配分金事業費	3,014,693	2,975,710	38,983	
分担金費用	29,242,429	23,735,530	5,506,899	
助成金費用	11,148,944	10,251,497	897,447	
負担金費用	454,623	361,656	92,967	
基金組入額	0	0	0	
減価償却費	33,134,505	33,118,420	16,085	
国庫補助金等特別積立金取崩額	-27,670,436	-27,996,180	325,744	
サービス活動費用計（2）	384,416,886	362,961,707	21,455,179	
サービス活動増減差額（3）=（1）-（2）	-429,805	-3,426,227	2,996,422	
サービス活動外増減の部	収益			
	受取利息配当金収益	3,876,097	3,876,703	-606
	その他のサービス活動外収益	211,821	1,204,474	-992,653
	サービス活動外収益計（4）	4,087,918	5,081,177	-993,259
費用				
サービス活動外費用計（5）	0	0	0	
サービス活動外増減差額（6）=（4）-（5）	4,087,918	5,081,177	-993,259	
経常増減差額（7）=（3）+（6）	3,658,113	1,654,950	2,003,163	
特別増減の部	収益			
	施設整備等寄附金収益	0	0	0
	固定資産売却益	0	0	0
	特別収益計（8）	0	0	0
費用				
固定資産売却損・処分損	7	0	7	
国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等）	0	0	0	
特別費用計（9）	7	0	7	
特別増減差額（10）=（8）-（9）	-7	0	-7	
当期活動増減差額（11）=（7）+（10）	3,658,106	1,654,950	2,003,156	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額（12）	114,237,008	113,582,058	654,950
	当期末繰越活動増減差額（13）=（11）+（12）	117,895,114	115,237,008	2,658,106
	基本金取崩額（14）	0	0	0
	基金取崩額（15）	0	0	0
	その他の積立金取崩額（16）	8,000,000	0	8,000,000
	その他の積立金積立額（17）	1,000,000	1,000,000	0
次期繰越活動増減差額（18）=（13）+（14）+（15）+（16）-（17）	124,895,114	114,237,008	10,658,106	